АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.10.2023 № 700

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от  28.06.2018

года № 367 "Об утверждении расписания

движения транспорта общего пользования

на территории города Суздаля"

 Руководствуясь статьей 37 Устава города Суздаля, утвержденного

решением Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года №37,

внести следующие изменения:

1. Приложение № 4 «Маршрут № 4  «ул. Толстого — ул. Советская», к

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от

28.06.2018 года № 367 «Об утверждении расписания движения транспорта

общего пользования на территории города Суздаля» изложить в следующей

редакции:

 2

Маршрут № 4  « ул. Толстого – ул. Советская»

( с 07.10.2023г.)

с.Ивановское п.Новый Красная площадь Промзона

6-55 7-00 7-10 7-20

7-35 7-40 7-55 8-05

8-20 8-25 8-40 8-50

9-05 9-10 9-25 9-35

9-50 9-55 10-10 10-20 на перерыв

Перерыв

11-00 11-05 11-15 11-25

11-40 11-45 11-55 12-05

12-20 12-25 12-35 12-45

13-00 13-05 13-15 13-25

13-40 13-45 13-55 14-05

14-20 14-25 14-35 14-45 на перерыв

перерыв

16-20 16-25 16-35 16-45

17-00 17-05 17-15 17-25

17-40 17-45 17-55 18-05

18-20 18-25 18-35 18-45

19-00 19-05 19-15 19-25

19-40 19-45 в АТП

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие

с 07.10.2023г.

И.о.Главы администрации

города Суздаля                                                                                     С.В.Макаров

Готовил:  нач. отдела экономики

развития предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг                                                              Т.А.Парамонова